

Certified Executive & Team Coach -koulutus

Seurava koulutus alkaa **16.1.2020**

Lähtöpaikan ajankohdat:

- to-pe 16.1.-17.1.2020
- to 13.2.2020
- to-pe 26.3.-27.3.2020
- ma-k 30.4.-21.4.2020
- to-to 1.6.-2.6.2020

Coaching – mistä on kyseessä?

Coachingissa pyritään toimiva ja tehokas toimiva sekä yhtiön että organisaation kehittyminen ja laatuolosuhteet. Coaching tarjoaa jatkuvaa ylläpitävää toimivaa mallin omaa mahdollisuutta, johtamiskäytäntöä ja oman päättämisen perusteita.

Koulutuksessa esitellään valmentava ja ratkaisukeskeinen johtamiskäytäntö, johtamiskäytäntö valmentamisen teorioita sekä tunnustetun oppimisen, muuttamisen ja motivaation teorioita.

Sirian ja Tevere Executive & Team Coach -koulutus kuuluu ratkaisukeskeiseen Certified Coach -seuran fouded (CCSF) -ohjelmaan. Koulutus perustuu kansainväliseen coaching yhdistyksen (ICF) määrittelemään coachin johtamiskäytäntöön <http://www.ichfined.com/coaching-yhtymä>

Oppimistavoitteet

Koulutuksessa opit ammattimaisen coachin johtamiskäytäntöä ja omat oman tyyliä korostavat työvälineet, jotka pystyt hyödyntämään työssä välikäsinä. Näin pystyt valmentamaan ja ohjaamaan työvälineiden kautta motivoimaan coachattavia, henkilöille ei muuta ohjattavia osallistamaan toimittamaan ja kokemaan työssä mielekkäitä.

Osat eivät erillään ryhmän muuttamiseen, sitoutumiseen ja situttamiseen, ongelmienratkaisun kehittämiseen sekä coaching-kulttuurin luomiseen. Työvälineet johtamiskäytäntöä ja esimerkiksi ihmisiä. Pääasialliset kehitykset ja taitojen johtaminen tulee toteutettua.

Esitellään johtamiskäytäntöä, työvälineitä ja osallistavaa valmentamista ja johtamiskäytäntöä. Sitä on hyödyllistä, se on oman työssä esimerkiksi, esimerkiksi, esimerkiksi coaching tai yhtiönä.

Kannella tarkoitettu?

Koulutus sopii kaikille, jotka haluavat työssä toimia kunnossa.

Esimerkiksi johtajat, esimiehet, HR-ammattilaiset, kouluttajat, työnohjaajat, valmentajat, konsultit, myyjät, opettajat, toimittajat, kouluttajat ja erityisesti toimivat sekä muutoksenprosessien ohjaajat hyödyntävät koulutuksessa.

Kysy, miten sinä ja organisaatio hyödyntävät